

**Resistematizarea interioara a
etajului 7 (nivelul 8), a cladirii
BNS mun. Chisinau, str.
Grenoble, 106**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Echipament electric

Valoarea de deviz 95323 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Dulap 36 module ^Ph-36-0 yXH3)	buc	1.00	318.67 153.67	318.67 153.67
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12.00	76.26 72.62	915.13 871.45
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.20	10353.12 5705.92	2070.62 1141.18
4		Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	13.00	380.00 0.00	4940.00 0.00
5		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300	buc	4.00	500.00 0.00	2000.00 0.00
6		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300 cu bloc de alimentare	buc	1.00	900.00 0.00	900.00 0.00
7		Corp de iluminat cu LED DP04002	buc	2.00	650.00 0.00	1300.00 0.00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.02	8495.74 6367.29	169.91 127.35
9		Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	2.00	1200.00 0.00	2400.00 0.00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1.00	76.26	76.26

1	2	3	4	5	6	7
					72.62	72.62
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2.45	596.70 363.75	1461.91 891.19
12		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x1.5	m	100.00	14.50 0.00	1450.00 0.00
13		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)FRLS 3x1.5	m	15.00	29.58 0.00	443.70 0.00
14		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 4x1.5	m	5.00	21.80 0.00	109.00 0.00
15		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x2,5	m	105.00	20.16 0.00	2116.80 0.00
16		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 5x6	m	5.00	84.70 0.00	423.50 0.00
17		Cablu de putere cu fire de cupru PV 1	m	15.00	24.00 0.00	360.00 0.00
18	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0.015	28741.57 2917.80	431.12 43.77
19	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	1.00	3703.09 693.79	3703.09 693.79
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2.45	2912.45 1543.19	7135.51 3780.82
21		Teava PVC gofrat Dn25mm	m	230.00	6.50 0.00	1495.00 0.00
22		Teava PVC gofrat Dn16mm	m	15.00	5.00 0.00	75.00 0.00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.05	3677.85 2087.85	183.89 104.39
24		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0- KB	buc	2.00	68.00 0.00	136.00 0.00
25		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0- KB	buc	1.00	70.00 0.00	70.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
26		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCП10-1-0- КБ	buc	2.00	70.00 0.00	140.00 0.00
27	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.10	4173.50 2470.40	417.35 247.04
28		Priza 1P+PE+N PCIII10-3-КБ	buc	2.00	70.00 0.00	140.00 0.00
29		Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc	3.00	70.00 0.00	210.00 0.00
30		Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	3.00	70.00 0.00	210.00 0.00
31	10-08- 019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc	11.00	33.15 32.42	364.67 356.62
32		Cutii de conexiuni Y191M	buc	10.00	24.00 0.00	240.00 0.00
33		Cutie cu cleme de conexiuni din masa plastica	buc	1.00	75.00 0.00	75.00 0.00
34	10-06- 034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	15.00	340.00 129.68	5100.03 1945.20
35		Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	15.00	7.50 0.00	112.50 0.00
36		RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	15.00	24.00 0.00	360.00 0.00
37		Conectare flexibila a ventilatorului K1080y3	buc	15.00	950.00 0.00	14250.00 0.00
Total lucrari de montaj			100.00 +		56307.13	
Contributii sociale			24.00 %		2502.98	
Total:			100.00 +		58810.11	
Transport materiale			7.00 %		2833.34	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		61643.45	
Cheltueli de regie montaj			46.00 %		4797.38	
Total:			100.00 +		66440.83	
Beneficiu de deviz			3.00 %		1993.22	
Total Lucrari de montaj					68434.06	
		2. Utilaje				

1	2	3	4	5	6	7
38	Pret de piata	Dulap 36 module ИЦН-36-0 УХЛ3	buc	1.00	2629.00 0.00	2629.00 0.00
39	Pret de piata	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
40	Pret de piata	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1.00	40.00 0.00	40.00 0.00
41	Pret de piata	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1.00	240.00 0.00	240.00 0.00
42	Pret de piata	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc	5.00	345.00 0.00	1725.00 0.00
43	Pret de piata	Dispozitiv de protectie la supratensiune de impuls ОПС1-В-4Р	buc	1.00	2100.00 0.00	2100.00 0.00
44	Pret de piata	Intrerupator automat АИ50-2MT	buc	1.00	1600.00 0.00	1600.00 0.00
45	Pret de piata	Intrerupator de securitate ИВ2-10/54У1	buc	1.00	2420.00 0.00	2420.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		10874.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		130.49	
Total Utilaje					11004.49	
Total capitole			100.00 +		79436	
TVA			20.00 %		15887	

Total deviz:

95323

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Biroul National de Statistica

(semnatura)

**Resistematizarea interioara a
etajului 7 (nivelul 8), a cladirii
BNS mun. Chisinau, str.
Grenoble, 106**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 2
Echipament electric**

Valoarea de deviz 95323 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	160.844	64.84	10429.093
		Total:				10429.093

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.30	55.00	16.50
2.	1012073	Ate aspre	kg	0.06	58.00	3.48
3.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.438	55.00	24.101
4.	321312	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x1.5	m	100.00	14.50	1450.00
5.	22321312	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)FRLS 3x1.5	m	15.00	29.58	443.70
6.	2232131244	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 4x1.5	m	5.00	21.80	109.00
7.	2223	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x2,5	m	105.00	20.16	2116.80
8.	3342223	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 5x6	m	5.00	84.70	423.50
9.	3342223555	Cablu de putere cu fire de cupru PV 1	m	15.00	24.00	360.00
10.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1.96	20.00	39.20
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33.391	5.00	166.955
12.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0.00	2600.00	0.00
13.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.49	65.00	31.85
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.30	45.00	13.50

15.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.00	12000.00	0.00
16.	444444323	Conectare flexibila a ventilatorului K1080y3	buc	15.00	950.00	14250.00
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.015	22000.00	330.00
18.	3423432	Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	13.00	380.00	4940.00
19.	342343245	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300	buc	4.00	500.00	2000.00
20.	34234324555	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300 cu bloc de alimentare	buc	1.00	900.00	900.00
21.	34244546	Corp de iluminat cu LED DP04002	buc	2.00	650.00	1300.00
22.	34244546444	Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	2.00	1200.00	2400.00
23.	444455466	Cutie cu cleme de conexiuni din masa plastica	buc	1.00	75.00	75.00
24.	444455466344	Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	15.00	7.50	112.50
25.	4444554	Cutii de conexiuni Y191M	buc	10.00	24.00	240.00
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.082	1.20	0.098
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33.391	5.00	166.955
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.76	25.00	18.988
29.	4456	Dispozitiv de protectie la supratensiune de impuls OnC1-B-4P	buc	1.00	2100.00	2100.00
30.	22344	Dulap 36 module ИПН-36-0 УХЛ3	buc	1.00	2629.00	2629.00
31.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3.125	72.00	224.986
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	89.29	15.00	1339.35
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.123	25.00	3.063
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.049	25.00	1.225
35.	5009030	Flanse	10 buc	2.45	15.00	36.75
36.	3434543	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0- КБ	buc	2.00	68.00	136.00
37.	3434543444	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0- КБ	buc	1.00	70.00	70.00
38.	3434543444456	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCn10-1-0- КБ	buc	2.00	70.00	140.00
39.	223444554	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	3.00	40.00	120.00
40.	22345423	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1.00	40.00	40.00
41.	2244544	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1.00	240.00	240.00
42.	2244544444	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc	5.00	345.00	1725.00
43.	4456565	Intrerupator automat АП50-2MT	buc	1.00	1600.00	1600.00

44.	445656556	Intrerupator de securitate PV2-10/54U1	buc	1.00	2420.00	2420.00
45.	1130079	Lac "BT-577"	t	0.000	65000.00	19.50
46.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.002	65000.00	136.50
47.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.002	3000.00	5.10
48.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0.116	22000.00	2552.00
49.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.30	35.00	10.50
50.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0.022	22000.00	495.00
51.	5009113	Prezoane	buc	40.80	10.00	408.00
52.	34345434333	Priza 1P+PE+N PCIII10-3-KБ	buc	2.00	70.00	140.00
53.	343454453	Priza 1P+PE+N PC20-3-OB	buc	3.00	70.00	210.00
54.	4444	Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	3.00	70.00	210.00
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.408	5.00	2.04
56.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1.545	30.00	46.35
57.	5009070	Racordari	10 buc	4.41	20.00	88.20
58.	44445546634455	RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	15.00	24.00	360.00
59.	5009031	Scoabe	10 buc	16.415	12.00	196.98
60.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.000	14000.00	1.40
61.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.005	14000.00	71.40
62.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.51	62.00	31.62
63.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.000	48500.00	4.85
64.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.001	3000.00	3.30
65.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.56	35.00	19.60
66.	2223442	Teava PVC gofrat Dn25mm	m	230.00	6.50	1495.00
67.	224423442	Teava PVC gofrat Dn16mm	m	15.00	5.00	75.00
68.	1019852	Vopsea	kg	0.069	115.00	7.935
		Total:				51347.774

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38.71	20.00	774.20
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6.30	20.00	126.00
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.949	600.00	569.40
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.22	120.00	26.40
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.22	80.00	17.60
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9.817	30.00	294.495

7.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.639	600.00	383.40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0.31	600.00	186.00
9.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	5.10	500.00	2550.00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11.858	40.00	474.32
		Total:				5401.815

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Biroul National de Statistica

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Biroul National de Statistica

**Resistematizarea interioara a etajului 7 (nivelul 8), a
cladirii BNS mun. Chisinau, str. Grenoble, 106****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
Echipament electric
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Dulap 36 module ^Ph-36-0 yXH3)	buc			318.67 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1000	72.00	7.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	62.00	6.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	600.00	42.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	30.00	21.30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	80.00	17.60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	120.00	26.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	600.00	42.00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			76.26 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	62.00	1.24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			10353.12

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1				5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0.00315	3000.00	9.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	10.00	2040.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	5.00	10.20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	35.00	98.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	600.00	930.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	20.00	630.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	600.00	930.00
4		Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc			380.00
						0.00
	3423432	Corp de iluminat cu LED DLZ LED15	buc	1.0000	380.00	380.00
5		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300	buc			500.00
						0.00
	342343245	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300	buc	1.0000	500.00	500.00
6		Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300 cu bloc de alimentare	buc			900.00
						0.00
	34234324555	Corp de iluminat cu LED PRS/S ECO LED300 cu bloc de alimentare	buc	1.0000	900.00	900.00
7		Corp de iluminat cu LED DP04002	buc			650.00
						0.00
	34244546	Corp de iluminat cu LED DP04002	buc	1.0000	650.00	650.00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8495.74
						6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	1.20	4.895
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	12000.00	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	55.00	11.55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	600.00	672.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	30.00	768.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	600.00	672.00

1	2	3	4	5	6	7
9		Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc			1200.00 0.00
	34244546444	Corp de iluminat cu LED cu inscriptia "EXIT" cu bloc de alimentare LIRA 4221-4LED	buc	1.0000	1200.00	1200.00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			76.26 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	62.00	1.24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			596.70 363.75
	1	Muncitor	h-om	5.6100	64.84	363.752
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3000.00	1.347
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	25.00	7.75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	20.00	16.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	55.00	8.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	600.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	600.00	6.00
12		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x1.5	m			14.50 0.00
	321312	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x1.5	m	1.0000	14.50	14.50
13		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)FRLS 3x1.5	m			29.58 0.00
	22321312	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)FRLS 3x1.5	m	1.0000	29.58	29.58
14		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 4x1.5	m			21.80 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2232131244	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 4x1.5	m	1.0000	21.80	21.80
15		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x2,5	m			20.16 0.00
	2223	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 3x2,5	m	1.0000	20.16	20.16
16		Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 5x6	m			84.70 0.00
	3342223	Cablu de putere cu fire de cupru BBrHr(a)LS 5x6	m	1.0000	84.70	84.70
17		Cablu de putere cu fire de cupru PV 1	m			24.00 0.00
	3342223555	Cablu de putere cu fire de cupru PV 1	m	1.0000	24.00	24.00
18	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			28741.57 2917.80
	1	Muncitor	h-om	45.0000	64.84	2917.80
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0.00009	2600.00	0.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0078	65000.00	433.333
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1.5200	72.00	109.44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37.4000	5.00	187.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37.4000	5.00	187.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	22000.00	22000.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2.0400	600.00	1224.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.3000	30.00	459.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.0400	600.00	1224.00
19	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			3703.09 693.79
	1	Muncitor	h-om	10.7000	64.84	693.788
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0.1160	22000.00	2552.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0020	65000.00	130.00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.6500	72.00	46.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1900	600.00	114.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7500	30.00	52.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1900	600.00	114.00

1	2	3	4	5	6	7
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2912.45 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14000.00	29.143
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	72.00	69.12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	5.00	67.00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	65.00	13.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	15.00	15.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	12.00	80.40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	15.00	270.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	20.00	36.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	600.00	66.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	20.00	316.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	30.00	81.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	40.00	193.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	600.00	66.00
21		Teava PVC gofrat Dn25mm	m			6.50 0.00
	2223442	Teava PVC gofrat Dn25mm	m	1.0000	6.50	6.50
22		Teava PVC gofrat Dn16mm	m			5.00 0.00
	224423442	Teava PVC gofrat Dn16mm	m	1.0000	5.00	5.00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3677.85 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.848
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	12.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
24		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0- КБ	buc			68.00 0.00
	3434543	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-1-0- КБ	buc	1.0000	68.00	68.00

1	2	3	4	5	6	7
25		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0- KB	buc			70.00 0.00
	3434543444	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BC20-2-0- KB	buc	1.0000	70.00	70.00
26		Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCn10-1-0- KB	buc			70.00 0.00
	3434543444456	Intrerupator simplu pentru montare incorporata cu o singura directie BCn10-1-0- KB	buc	1.0000	70.00	70.00
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4173.50 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.404
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	9.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	15.00	1530.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	55.00	23.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
28		Priza 1P+PE+N PCIII10-3-KБ	buc			70.00 0.00
	34345434333	Priza 1P+PE+N PCIII10-3-KБ	buc	1.0000	70.00	70.00
29		Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc			70.00 0.00
	343454453	Priza 1P+PE+N PC20-3-ОБ	buc	1.0000	70.00	70.00
30		Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc			70.00 0.00
	4444	Priza 1P+PE+N PC20-3-ГБ	buc	1.0000	70.00	70.00
31	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc			33.15 32.42
	1	Muncitor	h-om	0.5000	64.84	32.42
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00005	3000.00	0.164
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00001	14000.00	0.127
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.00001	48500.00	0.441
32		Cutii de conexiuni Y191M	buc			24.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	4444554	Cutii de conexiuni Y191M	buc	1.0000	24.00	24.00
33		Cutie cu cleme de conexiuni din masa plastica	buc			75.00
						0.00
	444455466	Cutie cu cleme de conexiuni din masa plastica	buc	1.0000	75.00	75.00
34	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			340.00
						129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0.0015	22000.00	33.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0200	45.00	0.90
	1012073	Ate aspre	kg	0.0040	58.00	0.232
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0.00002	65000.00	1.30
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.0200	35.00	0.70
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0.0200	55.00	1.10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.1030	30.00	3.09
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0.3400	500.00	170.00
35		Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc			7.50
						0.00
	444455466344	Cutie KM pt instalare prize, intrerupatoare	buc	1.0000	7.50	7.50
36		RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc			24.00
						0.00
	44445546634455	RAMA cu loc pentru instalarea prize, intrerupatoare	buc	1.0000	24.00	24.00
37		Conectare flexibila a ventilatorului K1080y3	buc			950.00
						0.00
	444444323	Conectare flexibila a ventilatorului K1080y3	buc	1.0000	950.00	950.00
		2. Utilaje				
38	Pret de piata	Dulap 36 module ИПН-36-0 УХЛ3	buc			2629.00
						0.00
	22344	Dulap 36 module ИПН-36-0 УХЛ3	buc	1.0000	2629.00	2629.00
39	Pret de piata	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc			40.00
						0.00
	223444554	Intrerupator automat VA47-29/1P/10A	buc	1.0000	40.00	40.00
40	Pret de piata	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc			40.00
						0.00
	22345423	Intrerupator automat VA47-29/1P/5A	buc	1.0000	40.00	40.00

1	2	3	4	5	6	7
41	Pret de piata	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc			240.00 0.00
	2244544	Intrerupator de putere BH32/4P/63	buc	1.0000	240.00	240.00
42	Pret de piata	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc			345.00 0.00
	2244544444	Intrerupator diferential AD12/2/16/30	buc	1.0000	345.00	345.00
43	Pret de piata	Dispozitiv de protectie la supratensiune de impuls OPI1-B-4P	buc			2100.00 0.00
	4456	Dispozitiv de protectie la supratensiune de impuls OnC1-B-4P	buc	1.0000	2100.00	2100.00
44	Pret de piata	Intrerupator automat API50-2MT	buc			1600.00 0.00
	4456565	Intrerupator automat API50-2MT	buc	1.0000	1600.00	1600.00
45	Pret de piata	Intrerupator de securitate PIB2-10/54Y1	buc			2420.00 0.00
	445656556	Intrerupator de securitate PV2-10/54U1	buc	1.0000	2420.00	2420.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

Biroul National de Statistica

(functia, semnatura)